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Uudistettu Volvo S80 – ensiluokkaista ylellisyyttä ja ajettavuutta 
 
  
Uudistettu Volvo S80 on seurausta Volvon projektiryhmän ja premium sedan-segmentin 
asiakkaiden välisestä vuoropuhelusta. "Olemme valmiita antamaan kilpailijoille kovan 
vastuksen. Asetamme riman uudella S80-mallilla erittäin korkealle ylellisyyden, 
laadukkuuden ja ajo-ominaisuuksien suhteen", kertoo Volvon pääjohtaja Stephen Odell. 
 
  
Uudistettu Volvo S80 esitellään ensimmäistä kertaa Geneven autonäyttelyssä maaliskuun alussa. 
Ajoneuvon myynti käynnistyy vuoden 2009 keväällä. 
  
Volvon suuri sedan-malli on menestynyt erittäin hyvin Venäjän kaltaisilla avainmarkkinoilla. Uusittu 
malli kerää huomion entistä suuremmalla itsevarmuudellaan. Muotoilu on entistä yksilöllisempää ja 
elegantimpaa, matkustamo vieläkin ylellisempi ja alusta edeltäjäänsä tarkempi ja terävämpi. Myös 
moottorimallistoa on päivitetty. 
  
- Uudistettu S80 näyttää ulkoapäin sekä suuremmalta että elegantimmalta. Olemme antaneet 
autolle myös kovempia piirteitä. Keula saa näyttää jopa hieman uhkaavalta, kun se täyttää edessä 
ajavan auton taustapeilin. Uudistettua S80-mallia ei tulisi kuitenkaan vain ihailla, se täytyy kokea. 
Tunnelma sisätiloissa on mukava ja ylellinen, ja laadukkaan käsityön jälki on nähtävissä kaikkialla. 
Olemme tehneet matkustamosta myös kuljettajakeskeisemmän. Ohjauspyörä on uusi ja 
hallintalaitteita on päivitetty. Alusta- ja moottoriasiantuntijamme ovat varmistaneet, että myös 
ajokokemus on ylellinen, kertoo Volvon designjohtaja Steve Mattin.  
  
Yksityiskohtaisuutta ja laadukkaita materiaaleja 
Steve Mattin ja hänen työryhmänsä ovat lisänneet auton ulkoasun eleganttia karismaa lukuisilla 
yksityiskohdilla, jotka antavat S80:lle matalamman, pidemmän ja leveämmän yleisilmeen.  
  
Etuosa on entistä erottuvampi. Uusi etusäleikkö sisältää suuremman rautamerkin, joka on osa 
uusimpien Volvo-mallien ulospäin suuntautunutta DNA:ta. Ilmanottoaukoissa, ovien alaosassa ja 
takavalojen alla on uusia koristuksia. 
  
Auton sisäpuolella painopiste on runsaammassa ylellisyydessä ja mukavuudessa. Pehmeitä 
nahkaistuimia täydentävät samantyyppisellä verhoilulla koristetut ovipaneelit. Erittäin ohut leijuva 
keskikonsoli on saanut silkkimetallikehyksen, joka korostaa alkuperäistä muotoilua ja lisää 
ylellisyyden tuntua ja luo samalla muotoilullisen yhteyden hiljattain lanseerattuun Volvo XC60 -
malliin. 
  
Uudistetun Volvo S80 -mallin hallintalaitteita on päivitetty, ja autoon on asennettu alumiinimittarit ja 
uuden sukupolven ohjauspyörä. Nelipuolaisen ohjauspyörän koristus ja silkkimattametallimainen 
viimeistely löytyy myös vaihteenvalitsimesta. 
  
- Ylellisen tunnelman synnyttää huolellisesti harkittujen yksityiskohtien yhdistelmä. Kahdeksan 
kymmenestä asiakkaasta arvostaa nahkaverhoilua, joten olemme kiinnittäneet paljon huomiota 
istuimiin. Olemme keskittyneet mukavuuteen luomalla erittäin miellyttävät ja vartaloa hyvin tukevat 
istuimet. Kokonaisuuden kruunaa pehmeän skandinaavisen nahan loistava laatu, Steve Mattin 
sanoo. 
  
Lisää yksilöllisyyttä kaipaavat asiakkaat voivat valita verhoilun ainutlaatuisesta Executive-
mallistosta, joka sisältää eri tyylejä. 
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Täysin uusia viisisylinterisiä dieselmoottoreita ja uusia alustavaihtoehtoja 
Uudistetun Volvo S80 -mallin ajokokemus on nostettu uudelle tasolle. Autoon on saatavana täysin 
uusi kaksoisturbolla varustettu viisisylinterinen 2,4 litran turbodieselmoottori. Uusi D5-moottori 
kehittää tehoa 205 hevosvoimaa ja vääntöä 420 Nm erittäin laajalla käyntinopeusalueella. 
Polttoaineen kulutus (yhdistetty) on ainoastaan 6,2 l/100 km (164 g/km), mikä on ennätyksellisen 
matala arvo tämän koko- ja suorituskykyluokan autolle. Huippuluokan moottori tarjoaa ajamisen 
iloa ilman turhia murheita. 
  
Uudistettuun S80-malliin on saatavana myös päivitetty Euro 4 -päästönormin mukainen 2,4 litran 
dieselmoottori, joka kehittää tehoa 175 hevosvoimaa ja vääntöä 420 Nm. Polttonesteen kulutus 
(yhdistetty) on 5,8 l/100 km ja CO2-päästötaso 154 g/km (alustavia arvoja). 
  
Volvo on kehittänyt S80-mallille kaksi erityyppistä alustavaihtoehtoa, joista toinen tarjoaa 
hemmottelevaa ylellistä mukavuutta ja toinen todella dynaamista ajettavuutta. Comfort-alusta on 
tarjolla vakiona ja madallettu Sport-alusta on saatavana lisävarusteena. 
  
Kivenkova tarjous 
Uudistettu Volvo S80 astelee segmentille, jota hallitsevat autoista erittäin kiinnostuneet 
miespuoliset asiakkaat. Kohderyhmällä on vakaat odotukset ylellisyyden, ajo-ominaisuuksien ja 
merkki-imagon suhteen. Auton valinta perustuu usein yksilön henkilökohtaiseen makuun, mutta 
ajoneuvon täytyy pystyä toimimaan myös perheautona. 
  
- Tämän segmentin asiakkaat ovat usein erittäin merkkiuskollisia. Jotta pääsisimme koskettamaan 
kilpailevien merkkien autoja ajavia asiakkaita, meidän täytyy pystyä tarjoamaan heille jotain 
ainutlaatuista ja ylimääräistä. Vastaamme haasteeseen tuomalla markkinoille auton, jonka 
ylellisyys-, mukavuus- ja ajo-ominaisuudet ovat ehdotonta huippuluokkaa. Tämä yhdessä 
maailman johtavien turvallisuusratkaisujen kanssa tekee uudistetusta Volvo S80 -mallista erittäin 
varteenotettavan vaihtoehdon. Kyseessä on todellinen lifestyle-tuote. Haluaisin vielä antaa pienen 
neuvon kaikille autoilijoille, jotka eivät ole vielä ajaneet Volvo S80:llä. Tutustukaa tähän autoon 
tarkemmin ja lähtekää sillä koeajolle. Tulette hämmästymään, Stephen Odell sanoo. 
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Lisätietoja:  
Tiedotusjohtaja Thomas Hallbäck, thallbac@volvocars.com, puh. 09-5044 5325 
www.media.volvocars.com 
www.volvocars.fi 
www.volvocars.com 
www.volvooceanrace.org 
 
Tämän lehdistötiedotteen kuvaukset ja tiedot koskevat Volvo Carsin kansainvälistä mallistoa. Kuvatut ominaisuudet voivat 
olla lisävarusteita. Ajoneuvojen tekniset tiedot voivat vaihdella maakohtaisesti ja muuttua ilman erillistä ilmoitusta. 
 
 


